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Koncertzāle “Latvija” – Ziemeļkurzemes mūzikas, mākslas un kultūrizglītības centrs – koncertdarbību uzsāka 2019. gada jūlijā. Cienot lokālo un nacionālo kontekstu, jaunas koncertzāles

repertuāru veido Latvijas labāko mūziku priekšnesumi, kā arī ekskluzīvi un pirmreizīgi ārvalstu mākslinieku koncerti.

Muzikālo piedāvājumu īpašu padara divu pasaules mērogā unikālu mūzikas instrumentu izmantojums.

Koncertzālē “Latvija” skan gan Vācijas ērģeļu būvniecības uzņēmuma “Johannes Klais Orgelbau” stabuļu ērģeles, gan pasaulē lielākās latviešu izcelsmes klavierbūvnieka Dāvida Kļaviņa

klavieres.
Ekskursijas

Piedāvā ekskursijas pieaugušo un bērnu grupām līdz 10 personām.

Grupu ekskursijas

Grupām (sākot no 10 cilvēkiem), kas vēlas koncertzāli apskatīt ārpus izsludinātajiem laikiem, ekskursija jāpiesaka vismaz 3 dienas iepriekš, zvanot uz tālr. numuru +371 25773303 vai

rakstot uz e-pasta adresi koncertzale@ventspils.lv

Cenas

EUR 2.50
EUR 1.50 (skolēniem, studentiem, pensionāriem, personām ar I un II grupas invaliditāti un viņu pavadoņiem)

Bez maksas (bērniem līdz 7 gadu vecumam)

Apbalvojumi

2016.gada konkursā “Ilgtspējīgākā ēka un projekts 2016” galveno balvu nominācijā “Ilgtspējīgākais projekts 2016 Latvijā” ieguva Ventspils mūzikas vidusskola ar koncertzāles funkciju.

2017.gada konkursā “Tehnoloģiju un dizaina inovāciju balvā” nominācijā “Publiskā ārtelpa” Ventspils Lielais laukums un strūklaka «Fregate «Valzivs»» ieguva 1.vietu. 

2019.gada septembrī Koncertzāle “Latvija” un Ventspils Mūzikas vidusskola ieguva 1.vietu IFD AWARD 2019 nominācijā – fasādes (ventilējamās).

2020.gada 17.aprīlī Koncertzāle “Latvija” un Ventspils Mūzikas vidusskola (Lielā laukuma transformācija, koncertzāle “Latvija” un Ventspils Mūzikas skola Lielajā laukumā 1, Ventspilī)

ieguva 1.vietu nominācijā “Publiskā jaunbūve” skatē “Gada labākā būve Latvijā 2019”.

2020.gada 26.augustā Koncertzāle “Latvija” un Ventspils Mūzikas vidusskola saņēma goda atzinību Starptautiska mēroga dizaina konkursā “World Design Awards 2020”.

2020.gada 2. septembrī ilgtspējīgas būvniecības, arhitektūras un dizaina konkursā “Ilgtspējība Arhitektūrā Būvniecībā Dizainā ” koncertzāles “Latvija” un Ventspils Mūzikas vidusskolas

ēka ieguva godalgoto 1. vietu nominācijā “Ilgtspējīgākā ēka”.

Ekonomikas ministrijas, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas un žurnāla „Būvinženieris” izsludinātajā konkursā “Energoefektīvākā ēka Latvijā 2020” koncertzāle “Latvija”

un Ventspils Mūzikas vidusskola iegūst 1. vietu nominācijā “Energoefektīvākā publiskā ēka”
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https://www.facebook.com/latvijahall
https://www.instagram.com/accounts/login/?next=/latvijahall/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

